de 2018, desta Escola, com carga horária total de 02 horas/aula, consoante item 4.2 do Edital Nº 94/2025, publicado na terça-feira, dia 
25 de março de 2025, no Diário da Justiça Eletrônico. A publicação dos artigos revisados será realizada no dia 27/02/2026.

DO VALOR TOTAL (REMUNERAÇÃO BASE + INSS PATRONAL): R$ 528,00 (quinhentos e vinte e oito reais)

DA DESPESA: As despesas decorrentes da aquisição do objeto desta dispensa de licitação correrão à conta dos recursos orçamen-
tários consignados pelo Fundo Especial da Escola Superior da Magistratura do Estado de Alagoas, registrado com os seguintes dados: